APROVA
1 p

Vereador Felipe
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor de elétrica, solicitando troca da lâmpada

queimada na Avenida Abel Correa Guimarães, entre a quadra de esportes e a academia da

melhor idade.

REQUERIMENTO N° 214/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR DE
ELÉTRICA, SOLICITANDO TROCA DA LÂMPADA QUEIMADA NA
AVENIDA ABEL CORREA GUIMARÃES, ENTRE A QUADRA DE
ESPORTES E A ACADEMIA DA MELHOR IDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 253/2016
Data: 5/02/2016 - Horário: 4:53

!MINEREI

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor de elétrica, solicitando troca da lâmpada queimada na Avenida Abel Correa Guimarães,

entre a quadra de esportes e a academia da melhor idade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 15 de fevereiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1